
1 5 9 1 5 9

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
10 6 10 6

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
2 2

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

3 7 11 3 7 11

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
12 8 12 8

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
4 4

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

1 5 9 1 5 9

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
10 6 10 6

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
2 2

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

3 7 11 3 7 11

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
12 8 12 8

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
4 4

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

根室北
斗

花咲

T・WEST富原

御影若葉

帯広FC
幕別札
内

T・WEST 根室北斗 勝点 得失点 総得点 順位得失点 総得点 順位 帯広FC 御影

Ｄブロック Ｂコート Ｈブロック Ｄコート

幕別札内 若葉 富原 花咲 勝点

斜里歯舞

昭和愛国

陸別大樹

開西つ
つじが
丘

帯広Jr

昭和 斜里 勝点 得失点 総得点 順位得失点 総得点 順位 開西つつじが丘 陸別

Ｃブロック Ｂコート Ｇブロック Ｄコート

帯広Jr 大樹 愛国 歯舞 勝点

西御料地
朝陽・
桜

北見オニオン北見リトル

SSJr明星Ｈ

帯広中央芽室

北見オニオン 西御料地 勝点 得失点 総得点 順位得失点 総得点 順位 帯広中央 SSJr芽室 明星Ｈ 北見リトル 朝陽・桜 勝点

Ｂブロック Ａコート Ｆブロック Ｃコート

別海 忠和

FC網走フォルテ

明和広陽
しんと
く

順位

札南 音更Jr

しんとく FC網走 忠和 勝点 得失点 総得点勝点 得失点 総得点 順位 音更Jr

１次ラウンド組合せ表　【試合時間は12分-3分-12分】

Ａブロック Ａコート Ｅブロック Ｃコート

札南 明和広陽 フォルテ 別海

31

32

25

26

27

28

29

30

17

18

19

20

21

22

23

24

12

13

14

15

16

7

8

9

10

11

2016/5/3

1

2

3

4

5

6



1 5 9 1 5 9

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
10 6 10 6

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
2 2

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

3 7 11 3 7 11

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
12 8 12 8

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
4 4

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

1 5 9 1 5 9

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
10 6 10 6

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
2 2

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

3 7 11 3 7 11

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
12 8 12 8

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐
4 4

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐

中の島

寿中央

ネイバーズ

鳥取

白人本別

鈴蘭音更Un

寿中央 中の島 勝点 得失点 総得点 順位得失点 総得点 順位 鈴蘭 白人

Ｌブロック Ｆコート Ｐブロック Ｈコート

音更Un 本別 鳥取 ネイバーズ 勝点

深川神居東

枝幸網走市

上士幌緑ヶ丘

大空豊成

枝幸 深川 勝点 得失点 総得点 順位得失点 総得点 順位 大空 上士幌

Ｋブロック Ｆコート Ｏブロック Ｈコート

豊成 緑ヶ丘 網走市 神居東 勝点

岩見沢東
釧路ド
リーム

コンバットアトラス

広尾啓西

川西池田

コンバット 岩見沢東 勝点 得失点 総得点 順位得失点 総得点 順位 川西 広尾池田 啓西 アトラス 釧路ドリーム 勝点

Ｊブロック Ｅコート Ｎブロック Ｇコート

南幌羅臼

遠軽銀河

浦幌西帯広

緑陽台光南

遠軽 南幌 勝点 得失点 総得点 順位得失点 総得点 順位 緑陽台 浦幌

Ｉブロック Ｅコート Ｍブロック Ｇコート

光南 西帯広 銀河 羅臼 勝点

59

60

61

62

63

64

53

54

55

56

57

58

49

50

51

52

１次ラウンド組合せ表　【試合時間は12分-3分-12分】

33

34

47

48

42

43

44

45

46

37

38

39

40

41

35

36
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